
   

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o provozu a údržbě veřejného osvětlení 

č. 3/0586/2014/U 
 

 

 
Smluvní strany: 

 

1. Městská část Praha 3  

se sídlem: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85  Praha 3 

zastoupena: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou 

IČ: 00063517 

DIČ: CZ00063517 

bankovní spojení:  

(dále jen Majitel)  

 

2. ELTODO-CITELUM, s.r.o. 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

zastoupena: Ing. Vítězslavem Chmelíkem, jednatelem 

 Ing. Kamilem Chudadou, jednatelem  

IČ: 25751018 

DIČ: CZ25751018 

Bankovní spojení:  

Zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66926,   

den zápisu 31. března 1999 

(dále jen Společnost) 

 

 

 

uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 3/0586/2014/U o provozu 

a údržbě veřejného osvětlení (dále jen VO) podle ust. § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 

 

Strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy: 

 

 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Na základě dohody smluvních stran se s účinky k 1. 1. 2017 mění a doplňuje čl. I, odst. 1 a 2 

takto: 

 

1. Předmětem této smlouvy je údržba veřejného osvětlení v bezpečném a provozuschopném 

stavu. Jedná se o zařízení, které je součástí stavby Revitalizace Havlíčkova náměstí 

v Praze 3, k.ú. Žižkov, které je ke dni uzavření smlouvy v majetku Majitele, a to v rozsahu 

12 ks světelných míst (evidenční čísla VO 303700 až 303705 a ASP 780523 až 780528)  

a je napojeno přímo na rozvod veřejného osvětlení v majetku Hlavního města Prahy v místě 

SM ev. č. 300944.  
 

 

 

 



    

 

2. Dále bude se zařízením nakládáno takto: 

Majitel hodlá zařízení následně nechat odejmout ze své svěřené správy a předat hl. m. Praze, 

které zařízení následně předá do nájmu, provozování a správy určenému Správci. 

2. Z důvodu ukončení smlouvy mezi Společností a hl. městem Prahou ze dne 20.11.1998, se 

s účinky k 1. 1. 2017 zcela mění odstavec 1 článku V. a nově zní takto: 

„Majitel se zavazuje platit Společnosti za výkon údržby smluvní cenu za jedno světelné místo 

99,66 Kč bez DPH + DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Celková úhrada 

služeb za údržbu bude měsíčně činit 1 195,92 Kč bez DPH + DPH ve výši platné ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění.“  

 

3. Smluvní strany prohlašují, že již vyúčtované platby za provoz zařízení (energii) za leden a únor 

2017 byly Majiteli odečteny ve fakturaci úhrady služeb údržby za březen 2017. 

 

4. V odstavci 4. článku V. se s účinky k 1. 1. 2017 ruší ujednání týkající se úhrady ceny za 

elektrickou energii. 

 

5. Z důvodu ukončení smlouvy mezi Společností a hl. městem Prahou ze dne 20.11.1998 se 

současně mění i čl. II - Doba trvání smlouvy, odst. 2, který nově zní takto:  „Smluvní strany 

uzavírají smlouvu na dobu určitou do konce kalendářního měsíce, v němž bude zařízení odejmuto 

ze svěřené správy Majitele.“  

 

6. V souvislosti se zúžením rozsahu služeb Společnosti podle smlouvy se s účinky k 1. 1. 2017 z čl. 

IV. odst. 1 vypouští body 1.1 a 1.3 Z tohoto důvodu se v čl. IV. odst. 1 bod 1.2 přečísluje na 1.1 a 

body 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 a 1.8 se přečíslují postupně na body 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 a 1.6. 

 

7. Článek X. odst. 2 smlouvy se mění tak, že nově zní takto: 

„Veškerá závazná oznámení, sdělení, souhlasy, pokyny či informace týkající se plnění této 

smlouvy budou smluvními stranami prováděna písemně. Odpovědnými osobami jsou: 

 

Za Majitele: vedoucí Odboru ochrany životního prostředí, kterým je v současné době Ing. Jana 

Caldrová. 

 

Za Společnost: manažer úseku Servis, Pavel Donev“ 

 

 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají beze změny 

v platnosti. 

 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 

dva podepsané výtisky. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

4. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto 

dodatku i původní smlouvy, případně jejich obsah a veškeré skutečnosti v nich uvedené ze strany 

Městské části Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku a 



    

ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

 

 

 

 

V  Praze dne: V Praze dne: 

 

 

Za Městskou část Praha 3 Za ELTODO-CITELUM, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

………………………………… ………………………………… 

     Ing. Vladislava Hujová Ing. Vítězslav Chmelík 

              starostka jednatel 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    …………………………………. 

 Ing. Kamil Chudada 

 jednatel 


